



## Dział Zamówień Publicznych

Ldz. 1564.....2021

Olsztyn, dnia 16.09.2021 r.

**Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania nr 289/2021/US/DZP na dostawę sprzętu badawczego i laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie**

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

#### **Pytanie nr 1. Część nr 6.**

Zwracam się z pytaniem do części 6 (zamrażarka niskotemperaturowa):

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości wewnętrznej 619 mm? Jest to minimalna różnica w stosunku do wymagań w SWZ.

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o parametrach wyspecyfikowanych w powyższym zapytaniu.

#### **Pytanie nr 2. Część nr 1.**

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 96L brutto, wymiarach wewnętrznych 625x425x428mm (WxSzxG), zewnętrznych 825x595x645mm (WxSzxG) i z półkami ze stali nierdzewnej?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o parametrach wyspecyfikowanych w powyższym zapytaniu.

#### **Pytanie nr 3. Część nr 7.**

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę komory solnej o wymiarach zewnętrznych 1660 x840x1510 mm?

#### **Odpowiedź:**

Tylko jeżeli jest dostarczana w postaci zdemontowanej.

Wymiary przedstawione w opisie zamówienia są determinowane nie tylko powierzchnią pomieszczenia lecz również drzwi. Maksymalny najmniejszy wymiar części po zdemontowaniu nie powinien przekraczać 680 mm.

Z poważaniem,

KANCLERZ  
mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi oddzielili: dr wet Hubert Ziółkowski, mgr inż. Marta Turło, dr inż. Rejmer Wojciech  
Sporządziła: mgr Katarzyna Sadej

mgr Katarzyna Sadej